

OumEco Trading APS

Ryttervænget 12
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2020

Casper Ø. Eskild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OumEco Trading APS

Ryttervænget 12

3520 Farum

e-mailadresse: c.eskild@gmail.com

CVR-nr: 38205269

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive agenturhandel samt engroshandel mellem Danmark og Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -70 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.771	-2.384
Personaleomkostninger	1	-304.408	-165.877
Resultat af ordinær primær drift		-374.179	-168.261
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.279	-176
Ordinært resultat før skat		-376.458	-168.437
Årets resultat		-376.458	-168.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376.458	-168.437
I alt		-376.458	-168.437

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		12.898	2.932
Tilgodehavender i alt		12.898	2.932
Likvide beholdninger		138.111	514.605
Omsætningsaktiver i alt		151.009	517.537
Aktiver i alt		151.009	517.537

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	103.909	103.909
Andre reserver			950.715
Overført resultat		22.587	-551.670
Egenkapital i alt		126.496	502.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.513	14.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.513	14.583
Gældsforpligtelser i alt		24.513	14.583
Passiver i alt		151.009	517.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	301.558	164.391
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.850	1.486
	<u>304.408</u>	<u>165.877</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	103.909
kapitaludvidelse	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>103.909</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1